J

От

•

~ " r

~ '"' ~~~.,_
ВОJ\ОГОДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ИСПО Л НИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕ Т

РЕШЕНИЕ

10.03.86 м __ ___...1..,.6""'3_

r. Во.аоrАа

l !O Ниrtолъсi<ом и Тарногсz<ам гоL
сударственных зоологических

комnлексНЪ!Х заказнmtах

в целях сохранеюrя и восnроизводства д:шtих животных ,
ру:ководствуясъ Заitоном РСФСР "06 охране и исnолъзоваюm жи
вотного мира", Положением об охоте и охотюrчъем хозя!iстве

РСФСР, утверщенным nостановлениеr.~ Совета Мю:шстров РСФСР

от 10. 10. 60 ~ 1458 , исnолком областного Совета народных де-
путатов РЕШИЛ: .

I. Продлить, в свя:зи с ИС'I'ечением cpoita , на новый
десятилетний cpOit фующионирование Ню<олъского в Никольском
районе государствеш{ого зоологического комnлексного заказника

в границах, утвержденнн:х решением о6лисn.олкома от 03 . О? . 75 Jl! 4!0.

2 . Увеличить за счет резервного охотничьего фонда nлощадь
Тарногсitого государственного зоолоrичесitоrо tюмnлексного за

казника на I2,I тыс .rа .

Считать территор:ию Tapнorcttoгo государственного зоологи

ческого Itомплексного заказника в грающах :

восточнаЯ - на юг по восточной nросеке кв . ~ p,I4,26,36
Верхавекого лесничества , далее по nрямой на устье р .Яхреньга

и до nересечения с северной nросе:кой кв . J~ 79, дорогой с. Тэр
погски:й Городок - г . Тотьма до лересечения с южной npoceitoй

кв. 1~ II7, затем no Юii"JIOЙ npoceite кв . J~ II? , восточной nросеке
кв . Ji! I24,I32 , I40 (no административной грэюще с Тотемеким
районом);

южная- по южной лpocezte Itв . J~ I40,I39,I38,!37,I36,I35
I34' rзз ВерхОВСI\ОГО лесаячества (по адмmпrстративпой границе
с Тотемеким рай;ном) ;

	РИК ВОСНД №163 от 10.03.1986г. Никольский и Тарногский гос.заказник 1
	РИК ВОСНД №163 от 10.03.1986г. Никольский и Тарногский гос.заказник 2